
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4
神郷支局地域振
興課

13:00
令和５年度　新見市廃棄物処理
センター自動釣銭機購入

廃棄物処理セン
ター

（有）フナコシ

落札業者

山佐フロンティア
（株）　オカセキ事
業部

赤木医科器械（株）

4,796,000円

1,980,000円

開始
時間

入　札　名

情報政策課

令和５年度　消防用設備保守点
検業務（新見支局管内）

13:00

13:00
令和５年度新見市国民健康保険
神代診療所小型分包機購入

令和5年10月11日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

973,170円

13:00
令和５年度　職員用公開系パソコ
ン購入

5,775,000円

落札金額
(税込み)

担当課

総務課
（株）ガット　新見営
業所



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

２－１１

5,775,000円

5,250,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和5年10月11日

指名通知日

税　抜　額
内訳

525,000円

渡辺　久美子

令和5年9月27日

名称

所長

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

（株）三備電業社

（株）中電工　新見営業所

消防用設備の保守点検

種　　別 委託

令和6年3月31日
予定価格（税抜） 6,410,000円

7,900,000

8,500,000

5,900,000

7,900,000

決定

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）ガット　新見営業所

総務部契約検査課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和５年度　消防用設備保守点検業務（新見支局管内）

新見市　新見　外　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

5,250,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市上市３１６－１

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

（株）ガット　新見営業所

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

東亜電工（株）

入 札 結 果 情 報



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6 4,600,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 4,710,000

開 札 日 時 令和5年10月11日

内訳

令和５年度　職員用公開系パソコン購入

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　情報政策課

指名通知日 令和5年9月27日

4,980,000（株）横井商店

（有）佐々木文正堂 5,000,000

4,800,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 情報政策課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

山佐フロンティア（株）　オカセキ事業部 落札額(税込)

住所

4,796,000円

決定4,360,000
山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

（株）ワークステーション

（有）フナコシ

種　　別

納　　期

概　　要 デスクトップパソコン　２０台

事業部長 佐藤　茂夫 税　抜　額

予定価格（税抜） 4,400,000円
令和6年3月29日

4,360,000円

新見市高尾２４７４－１４ 消費税額等 436,000円



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

施 行 場 所 新見市金谷２５３番地　廃棄物処理センター

指名通知日 令和5年9月27日

開 札 日 時 令和5年10月11日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和５年度　新見市廃棄物処理センター自動釣銭機購入

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

973,170円

代表取締役 船越　潤
内訳

税　抜　額 884,700円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 88,470円

884,700

種　　別

納　　期

概　　要 自動釣銭機（グローリー３００シリーズ）一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）佐々木文正堂 1,000,000

池田教材（有）　新見支店 1,040,000

1,040,000円
令和6年3月31日

物品

予定価格（税抜）

（株）横井商店 1,030,000

（有）中村商事 999,000

（有）ダイキ商工 -

決定

山佐フロンティア（株）　オカセキ
事業部

989,000

（有）フナコシ

辞退



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和５年度新見市国民健康保険神代診療所小型分包機購入

施 行 場 所 新見市神郷下神代３９４６番地

指名通知日 令和5年9月27日

開 札 日 時 令和5年10月11日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 神郷支局地域振興課

落　札　者
名称

赤木医科器械（株） 落札額(税込)

住所

1,980,000円

代表取締役　 赤木　伸寛
内訳

税　抜　額 1,800,000円

倉敷市五日市６３－４ 消費税額等 180,000円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 小型分包機

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

（株）岡山医学検査センター -

赤木医科器械（株） 1,800,000

物品

予定価格（税抜） 1,800,000円
令和6年3月31日

ティーエスアルフレッサ（株）津
山支店

-

（有）シオデメディカル 1,988,000

辞退

辞退


